PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 12 января 2022 г. № 17
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 12 марта 2015 г. № 119 «Об утверждении административного регламента Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области по предоставлению государственной   услуги   «Предоставление   субсидий   на   оплату    жилого
помещения и коммунальных услуг»
В соответствии с приказом комитета социальной защиты населения
Волгоградской области от 27.12.2021 № 2895 «О внесении изменений в
приказ министерства труда и социальной защиты населения Волгоградской
области от 28 ноября 2014 г. № 1684 "Об утверждении типового
административного регламента предоставления государственной услуги
"Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных
услуг", руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской
области от 25 июля 2011 г. № 369-п «О разработке и утверждении
административных регламентов предоставления государственных услуг»,
Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. В административный регламент Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг», утверждённый постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 12 марта 2015 г. № 119 «Об утверждении административного регламента Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» (далее - Регламент), внести следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 1.5 слова «государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» (https://gosuslugi.volganet.ru/) (далее - Региональный портал государственных и муниципальных услуг),» исключить.
1.2. В абзацах третьем и четвёртом пункта 5.2 слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, распространяет действия на отношения, возникшие с 01.01.2022.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов